別記様式第 9 号(1)

後納売りさばき人申請書 記入例

    **年**月**日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 殿

申請者  住所又は所在地  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

氏名又は名称  店舗名 ＊＊＊＊＊＊＊＊ 印

店長名  ＊＊＊＊＊＊＊＊

〔電話  ＊＊＊＊＊＊＊    〕

 私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第 9 条第 1項の規定に

より、後納売りさばき人の承認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１ 所在する市町の納税証明書 ←個人・法人住民税、固定資産税など、最新年度のもの

２ 後納売りさばき人に関する誓約書

３ 年間売りさばき見込    指定ごみ袋 大用  50 円 ＊＊＊＊枚

指定ごみ袋 小用  40 円 ＊＊＊＊枚

指定ごみ袋 最小用 30 円 ＊＊＊＊枚

粗大ごみ用     300 円 ＊＊＊＊枚

承 認 通 知 書

承認番号

  第    号

上記の申請人を後納売りさばき人として承認する。

 年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 印

※１年間に予定される購入量を

記入してください

別記様式第 9 号(1)

後納売りさばき人申請書

    年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称             印

〔電話             〕

 私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第 9 条第 1項の規定に

より、後納売りさばき人の承認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

記

１ 所在する市町の納税証明書

２ 後納売りさばき人に関する誓約書

３ 年間売りさばき見込    指定ごみ袋 大用  50 円     枚

指定ごみ袋 小用  40 円     枚

指定ごみ袋 最小用 30 円     枚

粗大ごみ用     300 円     枚

承 認 通 知 書

承認番号

  第    号

上記の申請人を後納売りさばき人として承認する。

 年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 印

別記様式第 9 号(2)                    【取扱金融機関用】

後納売りさばき人申請書

  年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称             印

〔電話             〕

 私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第 9 条第 1項の規定に

より、後納売りさばき人の承認を受けたいので、管理者が別に定める必要書類を添え

て申請します。

記

１ 所在する市町の納税証明書

２ 後納売りさばき人に関する誓約書

３ 年間売りさばき見込    指定ごみ袋 大用  50 円     枚

指定ごみ袋 小用  40 円     枚

指定ごみ袋 最小用 30 円     枚

粗大ごみ用     300 円     枚

承 認 通 知 書

承認番号

  第    号

上記の申請人を後納売りさばき人として承認する。

      年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 印

別記様式第 9 号(3)                      【処理組合用】

後納売りさばき人申請書

   年   月   日

東根市外二市一町共立衛生処理組合

管理者 東根市長 土田 正剛 殿

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称             印

〔電話             〕

 私は、東根市外二市一町共立衛生処理組合証紙条例施行規則第 9 条第 1項の規定に

より、後納売りさばき人の承認を受けたいので、管理者が別に定める必要書類を添え

て申請します。

記

１ 所在する市町の納税証明書

２ 後納売りさばき人に関する誓約書

３ 年間売りさばき見込    指定ごみ袋 大用  50 円     枚

指定ごみ袋 小用  40 円     枚

指定ごみ袋 最小用 30 円     枚

粗大ごみ用     300 円     枚

管 理 者 局 長 課 長 課長補佐 係 長 係 指  定 番 号

東 第   号

村 第   号

天 第   号

河 第   号

上記の申請人を後納売りさばき人として承認します。

【指定期日      年   月   日】